
Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РД 
«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ

Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»
368600, г. Дербент, ул. Сальмана,50 «а» Тел./факс (87240) 4-31-83.E-mail:derb-pedcollege@mail.ru

ПРИКАЗ № 54а

от « 06» апреля 2023г.

«Об утверждении Положения об организации пропускного и 
внутриобъектового режима в ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова» с 
учетом особенностей антитеррористической защиты объекта»

В соответствии с «Требованиями к антитеррористической защищённости 
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 
объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 
просвещения Российской Федерации», утверждёнными Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 г. № 1006, во исполнение 
п.п.3.4 п.З выписки из протокола заседания комиссии Национального 
антитеррористического комитета по Республике Дагестан от 25.01.2023 года в 
целях исключения несанкционированного проникновения на объект, 
обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности сотрудников 
и обучающихся ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 06.03.2023г. «Положение об 
организации пропускного и внутриобъектового режима в ГБПОУ РД «ДППК 
им.Г.Б.Казиахмедова».

2. Ознакомить с данным Положением персонал и лиц, обеспечивающих 
охрану колледжа.

3. Разместить настоящий приказ и Положение на официальном сайте 
ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по безопасности Ерофееву Е.Л.

Директор ов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-26T16:25:06+0500




